Дело № 2а-6580/15

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

16 ноября 2015 года                                                                       г. Калининград

Председатель Ленинградского районного суда г. Калининграда А.Н. Титов, рассмотрев материалы

административного дела №2а-6580/15,

УСТАНОВИЛ:

21 октября 2015 года в суд поступило заявление представителя «Ш» - Золотарева Михаила Юрьевича об

ускорении рассмотрения административного дела №2а-6580/15 по административному исковому заявлению «Ш» о

признании незаконным бездействия судебного пристава-исполнителя ОСП Ленинградского района г. Калининграда

Гаврилец Е.А. по исполнительному производству № 40413/14/39002-ИП от 30 октября 2014 года.

Определением председателя Ленинградского районного суда г. Калининграда в удовлетворении заявления

представителю «Ш» - Золотареву М.Ю. об ускорении рассмотрения дела - отказано.

В соответствии с ч. 2 ст. 184 КАС РФ суд может по своей инициативе или по заявлению лиц, участвующих в

деле, исправить допущенные в решении суда описки.

Проверив материалы дела, нахожу, что в установочной части определения Ленинградского районного суда г.

Калининграда об отказе в ускорении рассмотрения гражданского дела №2а-6580/15 допущена описка в указании даты

судебного заседания как 30 октября 2015 года, вместо 13 ноября 2015 года.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 184 КАС РФ, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить описку, допущенную в определении Ленинградского районного суда г. Калининграда от 22 октября

2015 года по административному делу №2а-6580/15 по административному исковому заявлению «Ш» о признании

незаконным бездействия судебного пристава-исполнителя ОСП Ленинградского района г. Калининграда Гаврилец

Е.А. по исполнительному производству №40413/14/39002-ИП от 30 октября 2015 года а именно: дату судебного

заседания читать как 13 ноября 2015 года.

копия

председатель секретарь суда

А.Н. Титов